
Prot.n. 424-III/12
del 22/02/2021

VERBALE  DELLA  COMMISSIONE  PER  L’ESAME  DELLE  DOMANDE  DI
COLLABORAZIONE  DESTINATE  AL  SERVIZIO  DI  ORIENTAMENTO  E
TUTORATO  (SOrT)  DELLA  PRESIDENZA  DELLA  FACOLTA’  DI  SCIENZE
MATEMATICHE FISICHE E NATURALI 

Il giorno 18 febbraio 2021, alle ore 15:00, la Commissione nominata dal Preside
con  dispositivo  n.26/2021  prot.n.374-III/12  del  16/02/2021  e  composta,  in
conformità  a  quanto  previsto  dall’art.  10  del  bando  14/2020  del  22/12/2020,
prot.n.1865-III/12,  dal  Prof.  Giovanni  Cenci,  dal  dott.  Francesco Sebastianelli  e
dalla  rappresentante  degli  studenti  Lucrezia  Beatrice  Lorenzi  si  è  riunita,
avvalendosi di strumenti telematici di lavoro collegiale, per esaminare le domande
pervenute.
La Commissione prende visione delle domande di partecipazione al concorso e
dichiara che tra i componenti della commissione e i candidati non esistono vincoli
conosciuti di parentela o affinità entro il IV grado.
La  commissione,  unanimemente,  assegna  le  funzioni  di  Presidente  al  Prof.
Giovanni Cenci e quella di segretario al dott. Francesco Sebastianelli.
Preliminarmente  la  Commissione  rileva  che  hanno  presentato  domanda  nei
termini gli studenti di seguito indicati:

Cognome Nome Matricola Facoltà

MANGIACAPRE EMANUELA 1744213
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

DE FENZO GIOVANNI 1803582
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

CHEN CHIARA 1769631 ECONOMIA

LAUDENZI PIETRO 1891872
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

ZAMBONI GINEVRA 1886980
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

DELEO MARTINA 1801640
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

SERRA SIMONE 1836751
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

BUSSOLETTI 
PANIZO

MARIA 
VICTORIA 1696674

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

PAPARELLA LORENZO 1901785
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

NATALE WILLIAM 1907267 SCIENZE MATEMATICHE, 
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FISICHE E NATURALI

GREGORI GIOVANNA 1743992
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

RUSSO GIULIA 1695368
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

ABETI ALESSIA 1815255
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

ALBERICI ELEONORA 1733960
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

RICCO BEATRICE 1766577
INGEGNERIA 
DELL'INFORMAZIONE

SANTORO LORENA 1906239
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

GALLOTTA LEONARDO 1823919
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

FERRARA VALERIA 1805559
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

DUFFIZI RICCARDO 1906250
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

FARESE MARTINA 1762582
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

FORNARI CHIARA 1763472
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

GIOVANNELLI LORENZO 1813494
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

TAVERNA LUCIA 1701028
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

MICALIZZI KRISTINA 1752929
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

DRAZEK FEDERICA 1689746
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

AYALA ALBAN ALESSIA 1637192
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

VICENTINI FRANCESCO 1766947
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

FARAONE VALENTINA 1799897 LETTERE E FILOSOFIA

ROGGI FRANCESCA 1864301
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

CHIAPPINI VIVIANA 1744320
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

DE NICOLA CHIARA 1747794
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

MOCHI TATIANA 1898798
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI
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MATTOZZI ASIA 1851375
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

PACE CAMILLA 1851749
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

POLONI PIER GIORGIO 1843792
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

BUCCILLI BIANCA 1852948
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

VILCIUC DANIEL 1637812
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

CONTE LUIGI 1839931
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

CORBI MELISSA 1760141
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

PACINI BEATRICE 1765137
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

BAIKOVA LILIIA 1831553
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

FANTINI LISA 1679542
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

LOMUSCIO SARA 1746224
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

ALEMANNO VALENTINA 1657370
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

SANTAERA CHIARA 1740579
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

GIARDIELLO NICOLE 1769478
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

FOGGIA CAMILLA 1809234
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

VILLANI ILARIA 1652546
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

BOMPANE SOPHIE 1851741
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

KATLAN BORIS ALEX 1792183
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

BERRETTA CHIARA 1768036
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

LEGNARO 
DIAMANTI MIRKO 1804775

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

CIACIA PAMELA 1766998
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

CENTRONE NOEMI 1738038 SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI
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SBRIGLIO ALESSIA 1634981
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

GIOVANNELLI ANDREA 1894165
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

BAISTROCCHI FRANCESCA 1750657
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

DE FRANCESCO ALICE 1748184
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

FLORIS ANDREA 1702186 FARMACIA E MEDICINA

DI PASQUALE MARIANUNZIA 1797578
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

CORO FEDERICO 1554809
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

PRIMICINO LEANDRA 1540874
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

DESIDERIO LUCREZIA 1796551
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

BORGOGNONE COSTANZA 1655492
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

RAIA MARIANNA 1804332
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

KAPAJ TEA 1786890
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

FRASCA CLAUDIA 1891439
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

In  relazione  ai  candidati  la  Commissione  verifica  l’esistenza  dei  requisiti  di
partecipazione di cui all’art. 7 del bando prendendo atto che non possono essere
valutate  ai  fini  della  formulazione  della  graduatoria  di  merito  le  domande  di
candidati non appartenenti alla Facoltà di Scienze MFN. Pertanto, vengono esclusi
dalla valutazione i seguenti studenti/studentesse:

Cognome Nome Matricola Facoltà
CHEN CHIARA 1769631 ECONOMIA
FLORIS ANDREA 1702186 FARMACIA E MEDICINA
RICCO BEATRICE 1766577 INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE
FARAONE VALENTINA 1799897 LETTERE E FILOSOFIA
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Vengono  inoltre  esclusi  dalla  graduatoria  in  quanto  hanno  indicato  un
insegnamento  con  SSD  difforme  da  quelli  indicati  nell’art.  7,  i  seguenti
studenti/studentesse: 

Cognome Nome Matricola Facoltà

ABETI ALESSIA 1815255
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI

DE FENZO GIOVANNI 1803582
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI

ZAMBONI GINEVRA 1886980
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI

RUSSO GIULIA 1695368
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI

SANTORO LORENA 1906239
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI

Allo studente Conte Luigi vengono conteggiati due anni fuori corso dopo avere
controllato la carriera universitaria.

Al  fine  di  poter  procedere  alla  redazione  della  graduatoria  di  merito  la
Commissione infine prende atto dei criteri di determinazione della stessa come
indicati nell’art. 11 del bando. Valutato quindi il punteggio da attribuire a ciascun
candidato/a, riducendo la media ponderale degli esami degli studenti fuori corso e
ripetenti  e  il  rapporto  tra  i  crediti  ottenuti  e  crediti  previsti  così  come previsto
dall’art. 12.  La graduatoria di merito estratta dal foglio excel allegato al presente
verbale e parte integrante dello stesso risulta essere la seguente:

N. Cognome Nome Matricola
Rapporto
Corretto

Media
Corrett

a

Voto
max

Punteg
gio

1
MANGIACA
PRE

EMANUEL
A 1744213 30,50 29,22 30,10 89,816
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2 LAUDENZI PIETRO 1891872 30,00 28,46 30,10 88,556
3 DELEO MARTINA 1801640 30,00 27,93 30,10 88,030
4 SERRA SIMONE 1836751 30,00 27,52 30,10 87,618

5
BUSSOLET
TI PANIZO

MARIA 
VICTORIA 1696674 29,51 27,70 30,00 87,210

6
PAPARELL
A LORENZO 1901785 30,00 27,17 30,00 87,167

7 NATALE WILLIAM 1907267 30,00 27,03 30,10 87,128

8 GREGORI
GIOVANN
A 1743992 30,00 26,74 30,10 86,838

9 ALBERICI
ELEONOR
A 1733960 30,00 26,68 30,00 86,684

10 GALLOTTA
LEONARD
O 1823919 30,00 26,24 30,00 86,241

11 FERRARA VALERIA 1805559 30,00 25,57 30,10 85,674

12 DUFFIZI
RICCARD
O 1906250 28,50 26,79 30,00 85,289

13 FARESE MARTINA 1762582 26,97 27,97 30,00 84,936
14 FORNARI CHIARA 1763472 29,00 25,69 30,00 84,691

15
GIOVANNE
LLI LORENZO 1813494 30,00 25,65 29,00 84,653

16 TAVERNA LUCIA 1701028 29,75 26,49 28,00 84,236
17 MICALIZZI KRISTINA 1752929 29,00 25,21 30,00 84,205
18 DRAZEK FEDERICA 1689746 29,00 24,50 30,10 83,602

19
AYALA 
ALBAN ALESSIA 1637192 28,00 25,27 30,10 83,372

20 VICENTINI
FRANCES
CO 1766947 25,19 27,70 30,00 82,880

21 ROGGI
FRANCES
CA 1864301 27,75 24,60 30,00 82,345

22 CHIAPPINI VIVIANA 1744320 25,37 26,89 30,00 82,257

23
DE 
NICOLA CHIARA 1747794 24,29 27,68 30,00 81,967

24 MOCHI TATIANA 1898798 30,00 24,67 27,00 81,667
25 MATTOZZI ASIA 1851375 25,38 26,18 30,00 81,567
26 PACE CAMILLA 1851749 23,85 27,55 30,00 81,394

27 POLONI
PIER 
GIORGIO 1843792 27,69 23,40 30,00 81,092

28 BUCCILLI BIANCA 1852948 30,00 24,05 27,00 81,053
29 VILCIUC DANIEL 1637812 24,00 26,95 30,10 81,045
30 CORBI MELISSA 1760141 29,00 23,93 28,00 80,925
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31 PACINI BEATRICE 1765137 23,86 26,96 30,10 80,914
32 BAIKOVA LILIIA 1831553 24,15 26,33 30,10 80,574
33 FANTINI LISA 1679542 25,68 23,98 30,10 79,762
34 LOMUSCIO SARA 1746224 30,00 22,22 27,00 79,218
35 CONTE LUIGI 1839931 23,30 25,71 30,00 79,005

36
ALEMANN
O

VALENTIN
A 1657370 24,37 24,63 30,00 78,992

37 SANTAERA CHIARA 1740579 29,00 21,89 28,00 78,893

38
GIARDIELL
O NICOLE 1769478 23,77 25,75 29,00 78,516

39 FOGGIA CAMILLA 1809234 23,50 24,78 30,00 78,275
40 VILLANI ILARIA 1652546 27,00 20,62 30,10 77,721
41 BOMPANE SOPHIE 1851741 20,25 27,41 30,00 77,657

42 KATLAN
BORIS 
ALEX 1792183 21,50 25,21 30,00 76,714

43 BERRETTA CHIARA 1768036 24,94 26,34 24,00 75,276

44
LEGNARO 
DIAMANTI MIRKO 1804775 18,50 26,57 30,10 75,172

45 CIACIA PAMELA 1766998 29,00 22,00 24,00 75,000

46
CENTRON
E NOEMI 1738038 29,00 23,56 22,00 74,556

47 SBRIGLIO ALESSIA 1634981 24,31 21,71 28,00 74,018

48
GIOVANNE
LLI ANDREA 1894165 18,00 25,75 30,10 73,845

49
BAISTROC
CHI

FRANCES
CA 1750657 16,15 27,21 30,10 73,459

50

DE 
FRANCESC
O ALICE 1748184 22,17 23,56 27,00 72,724

51
DI 
PASQUALE

MARIANU
NZIA 1797578 18,00 24,08 30,00 72,083

52 CORO FEDERICO 1554809 20,10 21,22 30,10 71,416
53 PRIMICINO LEANDRA 1540874 19,80 22,34 29,00 71,141

54
DESIDERI
O LUCREZIA 1796551 18,50 24,47 28,00 70,974

55
BORGOGN
ONE

COSTANZ
A 1655492 16,33 22,81 30,00 69,139

56 RAIA
MARIANN
A 1804332 15,00 23,59 28,00 66,594

57 KAPAJ TEA 1786890 15,00 22,63 28,00 65,632
58 FRASCA CLAUDIA 1891439 13,50 22,89 28,00 64,389
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     Risultano pertanto vincitori:

N. Cognome Nome Matricola Punteggio

1 MANGIACAPRE EMANUELA 1744213 89,816
2 LAUDENZI PIETRO 1891872 88,556
3 DELEO MARTINA 1801640 88,030
4 SERRA SIMONE 1836751 87,618

5
BUSSOLETTI 
PANIZO

MARIA 
VICTORIA 1696674 87,210

6 PAPARELLA LORENZO 1901785 87,167
7 NATALE WILLIAM 1907267 87,128
8 GREGORI GIOVANNA 1743992 86,838
9 ALBERICI ELEONORA 1733960 86,684
10 GALLOTTA LEONARDO 1823919 86,241
11 FERRARA VALERIA 1805559 85,674
12 DUFFIZI RICCARDO 1906250 85,289
13 FARESE MARTINA 1762582 84,936
14 FORNARI CHIARA 1763472 84,691

Alle ore 16:00 la Commissione conclude i lavori. 

La Commissione

F.to Prof. Giovanni Cenci
F.to Dott. Francesco Sebastianelli
F.to Sig.ra Lucrezia Beatrice Lorenzi


